
TRÉNINK

Celodenní pronájem střelnice

Celodenní pronájem  střelnice představuje možnost zákazníka a jeho doprovodu střílet  na
celé střelnici (všech stavech střelnice), a to po dobu 8 hodin v rámci jednoho kalendářního
dne. Pronájem celé střelnice představuje možnost zákazníka a jeho doprovodu provádět
střelbu  na všech stavech střelnice po rezervovanou dobu. Z důvodu zajištění nadstrandardní
bezpečnosti při dodržení pravidla, že na každou střílející osobu bez zbrojního průkazu
připadá jedna osoba dohledu provozovatele střelnice. V ceně pronájmu je přítomnost jedné
osoby dohledu provozovatele střelnice. Přítomnost další osoby dohledu (Pomoc instruktora
při střelbě) je možné objednat zvlášť na kartě "Ostatní služby" ve složce "Výcvik".

VCRL2034

© 2021 LedicLEDIC MSR S.R.O., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledicmsr.cz 12.05.2024 92 / 1

VCRL2034


